Divine Office - Sext

Dominii Nostri Iesu Christi Regis ~ I. classis
Tempora:

Ad Sextam Rubrics 1960

<p>Incipit</p> <p>V Deus X in adiutorium meum intende. R Dómine, ad adiuvandum me festina. V Glória Patri, et Filio, * et Spíritui Sancto. R Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in saecula saeculorum. Amen. Alleluia.</p> <p>Hymnus</p> <p>Rector potens, verax Deus, Qui témperas rerum vices, Splendore mane illúminas, Et ignibus meridiem: Exstingue flamas lítium, Aufer calórem nónium, Confer salútem cóporum, Verámque pacem córdium. * Praesta, Pater piissime, Patrique compar Única, Cum Spíritu Paráclito Regnans per omne saeculum. Amen.</p> <p>Psalmi {Psalmi Dominica, antiphona ex Proprio Sanctorum} <i>Ant.</i> Exibunt aquæ vivæ * de Ierúsalem; et erit Dóminus Rex super omnem terram. Psalmus 118(81-96) [1]</p> <p>118:81 (Capit) Defecit in salutare tuum anima mea: * et in verbum tuum supersperavi. 118:82 Defecérunt oculi mei in elóquio tuum, * dicentes: Quando consolaberis me? 118:83 Quia factus sum sicut uter in pruina: * iustificationes tuas non sum oblitus. 118:84 Quot sunt dies servi tui? * quando facies de persequéntibus me iudicium? 118:85 Narraverunt mihi iniqui fabulationes: * sed non ut lex tua. 118:86 Ómnia mandata tua véritas: * inique persecuti sunt me, adiuva me. 118:87 Paulo minus consummavérunt me in terra: * ego autem non dereliqui mandata tua. 118:88 Secundum misericordiam tuam vivifica me: * et custódiam testimonia oris tui. 118:89 (Lamen) In aeternum, Dómine, * verbum tuum pémanet in caelo. 118:90 In generacionem et generationem véritas tua: * fundasti terram, et pémanet. 118:91 Ordinatio tua persevérat dies: * quóniam ómnia servíunt tibi. 118:92 Nisi quod lex tua meditatio mea est: * tunc forte periessent in humilitate mea. 118:93 In aeternum non oblíviscar iustificationes tuas: * quia in ipsis vivificasti me. 118:94 Tu sum ego, salvum me fac: * quóniam iustificationes tuas exquisivi. 118:95 Me expectavérunt peccatóres ut pérderent me: * testimonia tua intellexi. 118:96 Omnis consummatio vidi finem: * latum mandatum tuum nimis. V Glória Patri, et Filio, * et Spíritui Sancto. R Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in saecula saeculorum. Amen.</p> <p>Psalmus 118(97-112) [2]</p> <p>118:97 (Mem) Quómodo diléxi legem tuam, Dómine? * tota die meditatio mea est. 118:98 Super inimicos meos prudéntem me fecisti mandato tuo: * quia in aeternum mihi est. 118:99 Super omnes docentes me intellexi: * quia testimonia tua meditatio mea est. 118:100 Super senes intellexi: * quia mandata tua quesivi. 118:101 Ab omni via mala prohibui